

Nørrevold Ejendomsadministration A/S

c/o Bjørnsholm A/S, Bredgade 25 F, 1260 København K

CVR-nr. 89 51 71 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Adam Hvidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørrevold Ejendomsadministration A/S c/o Bjørnsholm A/S Bredgade 25 F 1260 København K
	CVR-nr.: 89 51 71 17
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Adam Hvidt Anette Ulla Hvidt-Karlson Søren Larsen
Direktion	Adam Hvidt
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 105 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	105.206	109.261
Administrationsomkostninger	-14.198	-20.049
Driftsresultat	91.008	89.212
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.998	3.855
Andre finansielle indtægter	0	1.007
Øvrige finansielle omkostninger	-1.585	-11.596
Finansiering netto	43.413	-6.734
Resultat før skat	134.421	82.478
Skat af årets resultat	-29.568	-18.128
Årets resultat	104.853	64.350
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.853	64.350
Disponeret i alt	104.853	64.350

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.050	37.895
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.870	1.087.844
Andre tilgodehavender	0	196.234
Tilgodehavender i alt	<u>227.920</u>	<u>1.321.973</u>
Likvide beholdninger	<u>713.130</u>	<u>186.259</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>941.050</u>	<u>1.508.232</u>
Aktiver i alt	<u>941.050</u>	<u>1.508.232</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	285.642	180.789
Egenkapital i alt	785.642	680.789
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.023	734.069
Selskabsskat	29.568	18.128
Anden gæld	103.817	75.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.408	827.443
Gældsforpligtelser i alt	155.408	827.443
 Passiver i alt	941.050	1.508.232

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	180.789	680.789
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.853	104.853
	500.000	285.642	785.642

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendoms- & Finansieringsselskabet Petanet A/S, CVR-nr. 89517214, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
